



Dotyczy zapytania ofertowego na: zakup i dostawę pudełek polipropylenowych z gwintowaną pokrywką dla Laboratorium Chemicznego Zespołu Laboratoriów PIG-PIB. Sygn. postępowania: NZ-244-92/2018

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Poniżej prezentujemy przesłane zapytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Wszelkie uzupełnienia i wyjaśnienia treści zapytania ofertowego, zawarte w udzielonej odpowiedzi, uważa się za uzupełnienie lub zmianę treści zapytania ofertowego dokonaną przez Zamawiającego i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z treścią zapytania ofertowego, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z treścią zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają treść zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią zapytania ofertowego.

Pytanie 1:

Zmiana daty dostawy przedmiotu umowy – proponowana treść ust.2, §4:

Wykonawca winien dostarczyć przedmiot zamówienia w terminie **30 dni** od daty złożenia zamówienia szczegółowego przez Zamawiającego.

(dalej treść ust.2 bez zmian)

(Komentarz: Przedmiot umowy będzie importowany z zagranicy i dostępny do odbioru w terminie ok. 3 tygodni od złożenia przez Nas zamówienia, 1 tydzień trzeba przewidzieć na logistykę)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego w tym zakresie.

Pytanie 2:

Zmiana terminu reklamacji – proponowana treść ust 8, §4:

W ramach rozpatrzenia reklamacji ... (bez zmian) – niezwłocznie, jednak nie dłużej niż **14 dni** od zgłoszenia przez Zamawiającego reklamacji.

(Komentarz: Przedmiot umowy będzie importowany z zagranicy więc minimalny termin dostawy reklamacyjnej (kilka tysięcy pudełek) nie może być krótszy niż 14 dni)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego w tym zakresie.

Pytanie 3:

Zmiana kary umownej za odstąpienie od umowy – proponowana treść ust. 1b, §7:

Z tytułu odstąpienia od umowy – przez Wykonawcę lub Zamawiającego – z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **20 % wartości brutto zamówienia szczegółowego, od której realizacji odstąpiono.**

(Komentarz: Kara w wysokości 10 % maksymalnej kwoty zamówienia jest zbyt wygórowana szczególnie jeżeli będzie dotyczył jednego np. ostatniego etapu zamówienia, gdy wszystkie wcześniejsze zostały zrealizowane prawidłowo)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego w tym zakresie.



Pytanie 4:

Zmiana daty – proponowana treść ust.5, §7:

Niezależnie od zastrzeżenia z ust.4, Zamawiający, w terminie do końca **lipca 2019** (dalej bez zmian)

(Komentarz: umowa kończy się 31.07.2019 – dlaczego powołuje się datę odstąpienia na 08.2019?)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego w tym zakresie.

Pytanie 5:

Zmiana terminu odstąpienia od umowy – proponowana treść pkt. 1, ust 5, §7:

Wykonawca nie wykonuje Umowy lub wykonuje ją nienależycie, w tym jeżeli opóźnienie w wykonaniu zamówienia szczegółowego ponad termin maksymalny określony zgodnie z § 4, ust 8 przekroczy **14 dni**.

(Komentarz: ust. 8 dotyczy terminu reklamacji, który jest nierealny logistycznie w 7 dni)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego w tym zakresie.

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych

mgr Patrycja Pabich

Warszawa dnia 1.10.2018 r.